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Två extra föreställningar med Johan Glans i Stockholm 
– stort sug efter ”World Tour of Skåne”  
 
Stockholmarnas rusning efter biljetter till Johan Glans gästspel med 
”The World Tour of Skåne” på Rival har gjort att alla föreställningar 
redan är slutsålda. Därför sätts nu två extra föreställning in, en på Rival 
måndag 17 november kl 17:30 och en grand finale-föreställning på China 
Teatern måndag 24 november kl 20:00. 
 
För de som vill höra vad Glans själv har att säga om sin 
succéföreställning arrangeras en intervjudag för media 28 oktober.  
 
I våras turnerade Johan Glans Skåne runt med sin hyllade standup-
föreställning ”The World Tour of Skåne” och gjorde 36 slutsålda 
föreställningar. I november tar han succén till Stockholm och Rival. De första 
bokade föreställningarna har redan sålt slut så nu sätter arrangörerna CS 
Nöje och Blixten & Co in två extra föreställningar, en på Rival måndag 17 
november kl 17:30 och en slutföreställning på China Teatern måndag 24 
november kl 20:00. 
 
”The World Tour of Skåne”  
Sön 9 november kl 16:00 och kl 19:00 på Rival 
Mån 10 november kl 17:30 och kl 20:00 på Rival 
Sön 16 november kl 19:00 på Rival 
Mån 17 november kl 17:30 och 20:00 på Rival – extra föreställning 
Mån 24 november kl 20:00 på China Teatern – extra föreställning 
 
Biljetterna kostar 275 kr + serviceavgift. 
Försäljning via Ticnet 077-170 70 70, www.ticnet.se och ATG- och 
Ticnetombud. 
 
Tisdag 28 oktober finns det möjlighet för media i Stockholm att boka en 
enskild intervju och fototillfälle med Johan Glans på Rival. Vänligen kontakta 
pressansvarig Helena Iles för intresseanmälan senast fredag 24 oktober. 
Helena tar även emot ansökan om pressackrediteringar. 
 
Sagt om ”World Tour of Skåne” 
“Redan den rätt anspråkslösa entrén möts av gapflabb och därefter är det 
faktiskt roligt hela tiden.” 
– Sydsvenskan 
 
“…på hemmaplan i Eslöv, är Glans så rolig att det är svårt att få honom att 



fastna på bild. Försök själv ta bilder samtidigt som du skrattar så att 
händerna skakar.” 
– Ystad Allehanda 
 
“Många svenska ståuppare gnäller bara. Inte Johan Glans. Han förstår att 
omvandla livets förtretligheter till välgörande humor i ett slags alkemisk 
manöver. Det är en oerhört sofistikerad folklighet.” 
– Dagens Nyheter 
 
Om Johan Glans 
Johan Glans, bortkommenhetens tappre riddare, tillhör en av de mest 
älskade komikerna i Sverige idag. Han har rönt stora framgångar med tv-
program som ”Kvarteret Skatan”, ”Parlamentet” och ”Ulveson och 
Herngren”, och erövrat såväl publik som smakdomare med standup sedan 
debuten 1994. 
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